
INLOCUIRE ECHIPAMENTE SISTEM TVCI

I.D.: 98695514

Data publicarii	13.06.24	Coduri CPV	35120000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.107,30 RON - 3.107,30 RON

Descriere: 1 CAMERA VIDEO HDCVI 2MP, BULLET, 3.6 MM BUC 6 X 184,00 - 1104,00 RON 2 CAMERA VIDEO HDCVI 2MP, DOME, 2.8 MM BUC 3 X 165,50 - 496,50 RON 3 DOZA CONEXIUNI 110X110 MM BUC 9 X 8,20 - 73,80 RON 4 MUFA BNC MASTER6 SET 2 BUC BUC 9 X 17,10 - 256,50 RON 5 HDD SURVEILLANCE 2 TB BUC 1 X 276,50 - 276,50 RON 6 MANOPERA INLOCUIRE ECHIPAMENTE SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO; PUNERE IN FUNCTIUNE BUC 1 X 900,00 - 900,00 RON
